
Id: OFBYI-MBBSQ-HPYPZ-SLPZY-TNCSC. Podpisany Strona 1 z 3

UCHWAŁA NR XXXV/293/10
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 3 września 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010 (zmiana IV). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 
i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2009r. Nr 
157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miłoradz uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Miłoradz na rok 2010 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2010 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie przychodów budżetu na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie rozchodów budżetu na rok 2010 zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5. Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2010 stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 – 2012 stanowią załącznik 
nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 8.770.886zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 12.282.386zł. 

3. Plan dochodów na zadania zlecone wynosi 1.676.314zł. 

4. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 1.676.314zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 

Katarzyna Kostrzewa - Rzoska



Id: OFBYI-MBBSQ-HPYPZ-SLPZY-TNCSC. Podpisany Strona 1 z 3

Uzasadnienie

DZIAŁ 010 – ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

W rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi zwiększa się plan wydatków 
majątkowych o kwotę 75.000zł, w tym: kwota 15.000zł z przeznaczeniem na wykonanie remontu sieci 
kanalizacyjnej na osiedlu w Miłoradzu i kwota 60.000zł z przeznaczeniem na wykonanie 
przepompowni ścieków i włączenie się do sieci kanalizacyjnej w Miłoradzu przy ul. Żuławskiej. 

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdziale 60016 – Drogi publiczne gminne zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 
17.000zł na remont drogi gminnej w Gnojewie. 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

W rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się plan dochodów 
bieżących z tytułu darowizn o kwotę 22.800zł na organizację dożynek powiatowych, jednocześnie 
zwiększa się plan wydatków bieżących o w/w kwotę z przeznaczeniem na organizację dożynek. 

DZIAŁ 756 – DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDAKI ZWIAZANE 
Z ICH POBOREM. 

W rozdziale 75601 – Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych zwiększa się plan 
dochodów bieżących o kwotę 200zł. W rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw zwiększa się plan dochodów 
bieżących o kwotę 4.732zł. 

DZIAŁ 757 – OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

W rozdziale 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 52.593zł z tytułu spłat odsetek od 
zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

W rozdziale 80110 – Gimnazja zwiększa się plan dochodów o kwotę 996zł środki otrzymane na 
dofinansowanie projektu polsko - niemieckiego, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących 
o ww. kwotę na pokrycie wydatków pobytu i podróży uczestników programu. W rozdziale tym 
zwiększa się również plan wydatków bieżących o kwotę 7.500zł z przeznaczeniem na opłacenie 
rachunków za wodę, ścieki i energie elektryczną. 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

W rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 
15.025zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów osób przebywających w domu pomocy społecznej. 
W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczone o kwotę 37.000zł. 

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

W rozdziale 85495 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan dochodów bieżących w kwotę 
26.000zł – zwrot środków za realizacje programu „Cyfrowo połączeni…” 

DZIAŁ 921 – KULTYURA FIZYCZNA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

W rozdziale 92105 – Pozostałe zadania w zakresie kultury zwiększa się plan wydatków 
majątkowych o kwotę 15.000zł z przeznaczeniem na opłacenie dodatkowych prac wykonanych 
w ramach programu Odnowy wsi. 



Id: OFBYI-MBBSQ-HPYPZ-SLPZY-TNCSC. Podpisany Strona 2 z 3

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

W rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu zwiększa się plan dochodów 
bieżących o kwotę 15.000zł – środki otrzymane na bieżącą działalność klubu sportowego, 
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących o w/w kwotę jako dotacja dla Gminnego Klubu 
Sportowego „Delta”. W rozdziale 92695 – Pozostała działalność zmniejsza się plan wydatków 
majątkowych o kwotę 400.000zł 


